[image: image1.emf]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10. 2019г.    № 954
О внесении изменений в постановление администрации
Калачевского муниципального района Волгоградской области
от 31.10.2017г. № 1141 «Об утверждении порядка разработки

и одобрения прогноза социально-экономического развития Калачевского муниципального района Волгоградской области

на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с Решением Калачевской районной Думы от 25.12.2018 № 462 «Об утверждении структуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2017г. № 1141 «Об утверждении порядка разработки и одобрения прогноза социально-экономического развития Калачевского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. В п.2 и п.3 Постановления слова «комитет экономики» заменить словами «отдел экономики» в соответствующих падежах.

   2. В Порядок разработки и одобрения прогноза социально-экономического развития Калачевского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период (далее - Порядок), утвержденный Постановлением внести следующие изменения:

  2.1. По всему тексту Порядка слова «комитет экономики» заменить словами «отдел экономики», слова «отдел по физической культуре, спорту и туризму» заменить словами «отдел молодежной политики и спорта», слова «комитет по сельскому хозяйству» заменить словами «отдел по сельскому хозяйству», слова «комитет строительства и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства»  в соответствующих падежах.

   2.2. В приложение 1 к Порядку п.3 в столбце 5 слова «комитет экономики администрации Волгоградской области» заменить словами «комитет экономической политики и развития Волгоградской области».

  2.3. В приложение 2 к Порядку п.5 столбец 2 слова «Культура, молодежная политика, физкультура и спорт» заменить словами «Культура и спорт».

  2.4. В приложение 2 к Порядку п.5 в столбце 4 слова «отдел по физической культуре, спорту и туризму администрации Калачевского муниципального района» заменить словами «отдел молодежной политики и спорта, отдел культуры администрации Калачевского муниципального района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачевского

муниципального района
          П.Н. Харитоненко